
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət orqanları, dövlət 
mülkiyyətində olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslər, dövlət adından 
yaradılan publik hüquqi şəxslər və komissiyalar üçün 
müəyyən edilmiş vahid indekslərin Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin   2022-ci  il   15  sentyabr   tarixli   350   nömrəli   

Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Hüquqi Ekspertiza və 
Qanunvericilik Təşəbbüsləri Mərkəzinin yaradılması və fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2022-ci il 19 may tarixli 1685 nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının          
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının dövlət orqanları, dövlət mülkiyyə-
tində olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məxsus 
olan hüquqi şəxslər, dövlət adından yaradılan publik hüquqi şəxslər 
və komissiyalar üçün müəyyən edilmiş vahid indekslərin Siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 15 sentyabr tarixli 350 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 9, 
maddə 1084 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2024-cü il 23 fevral tarixli 97 nömrəli Qərarı) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1.  2-ci hissə ləğv edilsin.  
 



2 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
dövlət orqanları, dövlət mülkiyyətində olan və paylarının (səhmlərinin) 
nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslər, dövlət adından 
yaradılan publik hüquqi şəxslər və komissiyalar üçün müəyyən edilmiş 
vahid indekslərin Siyahısı”nın yuxarı sağ küncündən “Əlavə” sözü 
çıxarılsın və həmin Siyahıda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 8-ci hissənın adında “Akademiya” sözü “Akademiyalar” 
sözü ilə əvəz edilsin və həmin hissəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü 
abzas əlavə edilsin: 

“8-2/   Milli Aviasiya Akademiyası”; 
 2.2. 9-cu hissəyə aşağıdakı məzmunda onuncu abzas əlavə 

edilsin:  
“9-9/ Hüquqi Ekspertiza və Qanunvericilik Təşəbbüsləri 

Mərkəzi”.  

                       
                      
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  3  aprel  2024-cü il 
 
 

№  195                                          
 
 
 
 
 
 
 


